
Прилог кон пријавата за изработка на магистерски труд со наслов 

[Наслов на магистерска]
до кандидатот [име и презиме]

1. Образложение на проблемот и дефинирање на 
истражувањето

[Опис на проблемот, теоретски основи, преглед на досега објавени достигања во 
областа  и  дефинирање  на  значењето  на  истражувањата  спроведени  во 
наведената  област  од  интерес.  Цели  и  мотивација  за  спроведување  на 
истражувањата.]

2. План на работа и очекувани резултати

[План на работа во кој се опишани фазите на изработка на магистерскиот труд. 
Пр. Преглед на релевантните методи од областа, идентификување на проблеми и 
насоки и идеи за нивно решавање и сл.]
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